Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 19 июля 2016 года № 380

О внесении изменения в решение Собрания
Пугачевского муниципального района Саратовской области
от 30 ноября 2015 года № 336 «Об утверждении программы приватизации муниципальной собственности Пугачевского муниципального района  Саратовской области на 2016 год»

	В соответствии с Федеральным Законом от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 19 Устава Пугачевского муниципального района Собрание Пугачевского муниципального района Саратовской области решило:
	1.Внести в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 ноября 2015 года № 336 «Об утверждении программы приватизации муниципальной собственности Пугачевского муниципального района Саратовской области на 2016 год» следующее изменение:
дополнить раздел 2 приложения к указанному решению пунктом 49 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта (адрес)
	Способ приватизации

	49.
	Сооружение-водоснабжения: линейный объект-водовод, протяженность 2846 м
	Саратовская область. Пугачевский район,
 в 3 км юго-западнее г.Пугачева от распределительного колодца до каскада
	Продажа имущества на аукционе

	2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
[bookmark: _GoBack]муниципального района 						М.И.Никулина